[image: image1.jpg]

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

ТУРУХАНСКИЙ РАЙОН

БОРСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
13.07.2023 г.                                    п. Бор

                     №  22-155
О внесении изменений и дополнений  решение Борского сельского Совета депутатов от 12.04.2018 г. № 21-121 «Об утверждении Положения о порядке и условиях приватизации муниципального имущества муниципального образования  Борский сельсовет»
В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 N 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», руководствуясь ст.17,20,22,27,29 Устава Борского сельсовета, Борский сельский Совет депутатов
РЕШИЛ:

1. Внести в решение Борского сельского Совета депутатов от 12.04.2018 г. № 21-121 «Об утверждении Положения о порядке и условиях приватизации муниципального имущества муниципального образования  Борский сельсовет» следующие изменения и дополнения:
1.1. Пункт 3.6. раздела 3 Положения дополнить подпунктом 16) следующего содержания:
 «16) размер и порядок выплаты вознаграждения юридическому лицу, которое в соответствии с подпунктом 8.1 пункта 1 статьи 6 Федерального закона от 21.12.2001 N 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества» осуществляет функции продавца государственного или муниципального имущества и (или) которому решениями соответственно Правительства Российской Федерации, органа государственной власти субъекта Российской Федерации, органа местного самоуправления поручено организовать от имени собственника продажу приватизируемого государственного или муниципального имущества.».
1.2. Пункт 1.4. раздела 1 Положения дополнить подпунктом 11) следующего содержания: «11) вооружения, боеприпасов к нему, военной и специальной техники, запасных частей, комплектующих изделий и приборов к ним, взрывчатых веществ, средств взрывания, порохов, всех видов ракетного топлива, а также специальных материалов и специального оборудования для их производства, специального снаряжения личного состава военизированных организаций, нормативно-технической продукции на их производство и эксплуатацию.».
2. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на планово-бюджетную комиссию Борского сельского Совета депутатов.

3. Решение вступает в силу после его официального опубликования в информационном бюллетене «Борский вестник» и подлежит размещению официальном сайте администрации Борского сельсовета http://borchane.ru.
	Председатель Борского

сельского Совета депутатов                                                  Е.М. Хохлова

Глава Борского сельсовета                                                    В.Г. Соколов